
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

03.05.2023 р. м. Рожище №31

Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2022/2023 навчальному році

Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, на підставі наказу Управління освіти і науки Волинської обласної 
державної адміністрації «Про атестацію педагогічних працівників області у 
2022/20223 навчальному році» № 140 від 25 квітня 2023 року та на підставі 
протоколу № 2 та № 3 засідання атестаційної комісії управління освіти і науки 
облдержадміністрації від 05 квітня 2023 року,

НАКАЗУЮ:
1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді, раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»:
Козачук Ірина Леонтіївна -  методист ВСІ І «Рожищенський фаховий

коледж Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького»;

2. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії», присвоїти педагогічне звання «викладач -методист»:

Федчику Сергію Йосиповичу -  викладачу;

3. Відповідає раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії», та педагогічному званню «викладач-методист»: 
Карток Ольга Ростиславівна -  викладач;
Недопад Леся Кіндратівна -  викладач;
Федчик Світлана Асилханівна -  викладач.

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 
Черняк Оксані Анатоліївні -  викладачу;
Чижевській Ользі Іванівні -  викладачу.



5. Бухгалтерській службі проводити оплату праці згідно з присвоєнням 
кваліфікаційних категорій та педагогічних звань відповідно до цього 
наказу з дня прийняття рішення (05 квітня 2023 року).

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор

Бухгалтер

З наказом ознайомлені

Підготувала:
секретар атестаційної комісії

Олександр ДАВИДЮК 

Оксана БОЙЧУК 

Ольга КАРПЮК 

Сергій ФЕДЧИК 

Оксана ЧЕРНЯК 

Ольга ЧИЖЕВСЬКА 

Світлана ФЕДЧИК 

Леся НЕДОГІАД

Ірина КОЗАЧУК


